
__________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente il 

27/05/2020 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lì,      27/05/2020                                               L’incaricato

“A causa dell'emergenza Covid – 19 le firme della presente delibera sono autenticate digitalmente.”

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA
Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DEL C.D.A.

N.     76/ 2020

Data  04 maggio 2020

OGGETTO: Iscrizione Associazione Nazionale Allevatore Razze Equine
ed Asinine Italiane

L’anno 2020 il giorno 04 del mese di maggio alle ore 18,00, nella sede dell’Università Agraria di
Tolfa, in ottemperanza all’ultimo Decreto Ministeriale emanato riguardo all’emergenza Covid-19, si è
riunito il C.D.A, convocato con apposito avviso.
Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri:

Cognome e Nome Presenti Assenti
1) CIAMBELLA ITALO X
2) GALIMBERTI GIULIO X
3) PESONI RITA X
4) PROSPERI ROBERTINO X
5) VANNICOLA EGIDIO X

La seduta è valida e atta a deliberare. 
Partecipa alla seduta la dipendente Daniela Morra che funge da verbalizzante.

IL C.D.A.

Vista Legge del 20 novembre 2017, n. 168, recante "Norme in materia di domini collettivi";
Premesso che l'Università Agraria di Tolfa possiede diverse equini di razza Tolfetana;
Vista  la  nascita  di  una  nuova Associazione  denominata  Associazione  Nazionale  Allevatori  Razze
Equine ed Asinine Italiane;
Visti i molteplici obiettivi dell'Associazione e considerati utili all'Ente;

Con votazione UNANIME

D E L I B E R A

di iscrivere Codesto Ente all'Associazione Nazionale Allevatore Razze Equine ed Asinine Italiane sita
in Via XXIV Maggio 44/45 – 00184 Roma – C.F. e P. Iva 15689641007;
di  pagare  la  quota  associativa  annuale  pari  a  45,00  €  impegnando  la  complessiva  spesa  a  carico
dell'intervento 1.12.01.03 Cap. 1796/01 del bilancio dell'esercizio corrente 2020.

Il Presidente             Il Verbalizzante
         Ciambella Italo Morra Daniela 


	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

		2020-05-27T12:17:14+0200
	MORRA DANIELA


		2020-05-27T12:19:24+0200
	CIAMBELLA ITALO




